Avenida Brasil, 1171 - Centro, Pato Branco - PR, 85501-027 - 46 3220-5300

EDITAL Nº 01/2023

A Chefia do Núcleo Regional de Educação de Pato Branco, no uso de suas

atribuições legais, e em conformidade com o Edital 05/2023 – GS/SEED e de acordo

com o Ato Administrativo Nº 28/2023 – NRE/Pato Branco, resolve TORNAR

PÚBLICO O RESULTADO FINAL DO PROCESSO DE SELEÇÃO PARA

ASSISTENTES DE ALFABETIZAÇÃO VOLUNTÁRIOS DO PROGRAMA TEMPO

DE APRENDER, instituído pela PORTARIA Nº 280, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2020

e regulamentado pela RESOLUÇÃO Nº 06 DE 20 DE ABRIL DE 2021.

                 Art. 1º - Fica divulgado o Resultado Final conforme disposto:

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

NOME DO
CANDIDATO

      RG          INSTITUIÇÃO

              1º Bruna Marques 12.766.503-6 Escola Estadual Indígena Nitotu –
Ed Inf e Ens Fundamental

Art. 2º - Este Edital entra em vigor a partir da data da sua publicação.

Pato Branco, 16 de março de 2023.

Marcelo Oltramari
Chefe do NRE de Pato Branco

Dec.nº 675/2023 – DOE 11370 de 02/03/2023